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ELÄMYSPEDAGOGIIKKA JA SEIKKAILUKASVATUS – NÄKÖKULMIA JA 
TYÖVÄLINEITÄ 

Elämyspedagogiikka ja seikkailukasvatus on omakohtaiseen kokemukseen ja 
toiminnallisuuteen perustuva kasvatusmenetelmä, jossa luonto, seikkailu, pelit 
ja harjoitteet sekä ilmaisun eri muodot tukevat persoonallista kasvua. 
Elämyspedagogiikka ja seikkailukasvatus tarjoaa yhteisöllisesti toteutettua 
vastuullista toimintaa tavoitteena kehittää yksilön asenteita, arvokäsityksiä ja 
oppimista itsestä ja muista ryhmän jäsenistä sekä  ryhmän toiminnasta. 

 
Koulutus ammatillisena lisäkoulutuksena antaa valmiuksia käyttää 
elämyspedagogiikan ja seikkailukasvatuksen menetelmiä sosiaali- ja 
terveydenhuollossa, nuorisotyössä sekä opetus- ja kasvatusalan tehtävissä 
olemassa olevaa ammattitaitoa täydentävänä välineenä. Saavutettuja taitoja 
voidaan käyttää erilaisten ryhmien (esimerkiksi lasten, nuorten, vammaisten ja 
vanhusten) sekä työyhteisöjen toimintakykyisyyden kehittämisessä. 
 

  
KOULUTUKSEN YLEISTAVOITE 

Koulutuksen yleistavoitteena on oman työn ja ammattitaidon kehittäminen 
seikkailu- ja elämyspedagogisen ajattelun ja toiminnan avulla. 

 
 
KOULUTUKSEN RAKENNE 

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna pääosin iltaisin (klo 17-20) ja 
viikonloppuisin. Koulutuksen laajuus on 24 opintoviikkoa. Kokemuksellisen ja 
käytännönläheisen maastossa oppimisen osuus koulutuksessa on merkittävä 
(koulutusta maastossa 23 päivänä koko koulutuksen aikana). 
 

 Koulutus koostuu kolmesta teemasta: 



 
1. Kokemuksellinen perehtyminen elämyspedagogiseen- ja 

seikkailukasvatukselliseen ajatteluun ja toimintaan 
 
2. Elämyspedagogiikan ja seikkailukasvatuksen taustaa sekä 

ajattelun ja toiminnan perusteet 
 

3. Elämyspedagogiikan ja seikkailukasvatuksen soveltaminen 
omassa työssä 

         
 
 

KOULUTUKSEN KOHDERYHMÄ JA OPISKELIJAVALINTA 
Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti sosiaali- tai terveydenhuollon, nuorisotyön 
ja kasvatus- ja opetusalan tutkinnon suorittaneille ammattilaisille.  
 
Hakuaika koulutukseen: 24.9. - 2.11.2009 
 
Vapaamuotoiset hakemukset osoitteella Pirkanmaan aikuisopisto, Pyynikintie 
2, 33230 Tampere. Kuoreen tunnus ”Hakemus/Elämys” 
 
Opiskelijat valitaan haastattelussa, jossa mitataan opiskeluedellytyksiä, 
ryhmässä ja luonnossa toimimisen edellytyksiä ja sitoutuneisuutta 
koulutusprosessiin. Haastatteluun, jotka pidetään 11. ja 12.11., kutsutaan 
hakemusten perusteella.  

  
OPETTAJATIIMI 

Moniammatillinen opettajatiimi vastaa opiskelijavalinnasta, opetuksesta ja 
maastojaksojen toteutuksesta.  

 
KOULUTUKSEN HINTA  
 390€ 
  

 
LISÄTIETOJA ANTAVAT:  

 
Timo Lehtonen (Eräkettu Oy), puh. 040-5824 651, timo@erakettu.com   
Tarja Jaskari, puh. 050-3760106, tarja.jaskari@pirko.fi  
Pauli Karjalainen, puh. 050-5761413, pauli.karjalainen@pirko.fi 
 
 
  

HUOM: PIRKANMAAN SEIKKAILUKASVATUSSEMINAARI 21.11.2009, KATSO 
TARKEMMIN WWW.PAIKO.FI 

MUISTA ILMOITTAUTUA! 


